
 
          

ZARZĄDZENIE 

Nr 4/2018 

 

Rektora 

 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

 

w Lublinie 

 

z dnia 9 lutego 2018 r.  

 

w sprawie utworzenia Stołówki Akademickiej Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

  

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. 2017, poz. 2183) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W budynku UMCS przy ul. Mariana Langiewicza 16 tworzy się Stołówkę Akademicką 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej.  

 

§ 2 

1. Jednostką odpowiedzialną za organizację i funkcjonowanie Stołówki Akademickiej 

UMCS jest Centrum Kształcenia i Obsługi Studiów.  

2. Za przygotowanie obiektu Stołówki odpowiada Dział Inwestycji i Remontów. 

 

§ 3 

Nadzór w zakresie funkcjonowania Stołówki Akademickiej UMCS sprawuje Prorektor  

ds. Studenckich 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            R E K T O R 

 

 

 

 

       prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


